
ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19 декабря 2017 г. N 1036-ПП 

Об утверждении Порядка предос
тавления грантов театрам. под
ведомственным Департаменту 
культуры города Москвы. в це
лях развития театрального ис
кусства в городе Москве 

В целях поддержки и развития театрального искусства в городе 

Москве. создания условий для развития творческой инициативы и рас

ширения возможностей использования творческого потенциала театров 

города Москвы Правительство Москвы постановляет: 

1. Утвердить Порядок предоставления грантов театрам. подве

домственным Департаменту культуры города Москвы. в целях развития 

театрального искусства в городе Москве (приложение). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подпи

сания. за исключением пунктов 9, 10 и 11 приложения к настоящему

постановлению.

Пункты 9, 10 и 11 приложения к настоящему постановлению всту

пают в силу с 1 января 2018 г.

з. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам 

социального развития Печатникова Л.М. 

Мэр С.С.Собянин 






	1
	2
	3

		2017-12-20T18:35:14+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы




